AUXILIAR TÉCNICO EM DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA  
R$ 1.886,91 

CONTROLADOR DE PRAGAS/ DEDETIZADOR/  R$ 2.062,37 

TÉCNICO EM DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA  

TÉCNICO EM DESENTUPIMENTO  R$ 2.267,13 

AUXILIAR DE DESENTUPIMENTO  R$ 1.886,91 

 Para quem ganha até R$ 8.221,50 (oito mil duzentos e vinte e um reais e cinquenta 
centavos) mensais, reajuste de 5% (cinco por cento);  

 A partir de R$ 8.221,51 (oito mil duzentos e vinte e um reais e cinquenta e um 
centavo), livre negociação;  

 VALE ALIMENTAÇÃO (CARTÃO ALIMENTAÇÃO/ CESTA BÁSICA: Reajuste de 
6,25% (seis vírgula vinte e cinco por cento) Valor mensal de R$ 170,00 (cento 
e setenta reais);   

 TÍQUETE REFEIÇÃO:

[...]

Reajuste de 5% (cinco por cento) Valor de R$ 25,20 (vinte 
e cinco reais e vinte centavos) por dia, com desconto de até R$ 1,46 (um real 
e quarenta e seis centavos) por ticket;  

 PPR – PROGRAMA DE PARTICIPAÇÃO NOS RESULTADOS: Reajuste de 5% 
(cinco por cento) Valor de R$ 462,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais), do qual 
será pago em duas parcelas semestrais de R$ 231,00 (duzentos e trinta e um reais) 
cada parcela;  

 AUXÍLIO SAÚDE: Reajuste de 5% (cinco por cento) Valor de R$ 37,10 (trinta 
e sete reais e dez centavos);  

 BENEFÍCIO SOCIAL FAMILIAR: Reajuste de 5% (cinco por cento) Valor de 
R$ 30,90 (trinta reais e noventa centavos) mensal por funcionário.